Fachbereichssprecher/innen

5 Philosophische Fakultat

Funktion Name Vorname

Fachbereich: Altertums- und Kunstwissenschaften

Fachbereichssprecherin Worm Andrea

E-Mail: andrea.worm@uni-tuebingen.de

Fachbereich: Asien- und Orientwissenschaften
Fachbereichssprecherin Polit Karin

E-Mail: Karin.polit@uni-tuebingen.de

Fachbereich: Geschichtswissenschaft

Fachbereichssprecher Schild Georg
E-Mail: georg.schild@uni-tuebingen.de

Fachbereich: Neuphilologie
Fachbereichssprecher Bauer Matthias

E-Mail: matthias.bauer@uni-tuebingen.de

Fachbereich: Philosophie - Rhetorik - Medien
Fachbereichssprecher Corcilius Klaus

E-Mail: klaus.corcilius@uni-tuebingen.de

6 Wirtschafts- und Sozialwiss. Fakultat

Funktion Name Vorname

Fachbereich: sozialwissenschaften

Fachbereichssprecher Honer Oliver

E-Mail: bliver.hoener@uni-tuebingen.de

Fachbereich: sozialwissenschaften

Stellvertretender Fachbereichssprecher Bareither Christoph
E-Mail: christoph.bareither@uni-tuebingen.de

Fachbereich: Wirtschaftswissenschaft
Fachbereichssprecher Neus Werner

E-Mail: Werner.neus@uni-tuebingen.de

Fachbereich: Wirtschaftswissenschaft
Stellvertretender Fachbereichssprecher Muller Gernot

E-Mail: gernot.mueller@uni-tuebingen.de

7 Mathematisch-Naturwiss. Fakultat

Funktion Name Vorname
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Fachbereich: Bijologie
Fachbereichssprecher

E-Mail: eric.kemen@zmbp.uni-tuebingen.de

Fachbereich: Biologie
Stellvertretender Fachbereichssprecher

Kemen

Arrenberg

E-Mail: aristides.arrenberg@cin.uni-tuebingen.de

Fachbereich: Chemie
Fachbereichssprecher

E-Mail: marcus.scheele@uni-tuebingen.de

Fachbereich: Chemie
Stellvertretender Fachbereichssprecher

E-Mail: florian.beuerle@uni-tuebingen.de

Fachbereich: Geowissenschaften
Fachbereichssprecher

E-Mail: herve.bocherens@uni-tuebingen.de

Fachbereich: Geowissenschaften
Stellvertretender Fachbereichssprecher

E-Mail: christian.zwiener@uni-tuebingen.de

Fachbereich: Informatik
Fachbereichssprecher

E-Mail: a.geiger@uni-tuebingen.de

Fachbereich: Informatik

Stellvertretender Fachbereichssprecher

E-Mail: dliver.kohlbacher@uni-tuebingen.de

Fachbereich: Informatik
Stellvertretender Fachbereichssprecher 2

E-Mail: hendrik.lensch@uni-tuebingen.de

Fachbereich: Mathematik
Fachbereichssprecher

E-Mail: stefan.teufel@uni-tuebingen.de

Fachbereich: Mathematik
Stellvertretende Fachbereichssprecherin

E-Mail: hannah.markwig@uni-tuebingen.de

Fachbereich: Pharmazie und Biochemie
Fachbereichssprecher

E-Mail: stefan.laufer@uni-tuebingen.de

Montag, 19. August 2024

Scheele

Beuerle

Bocherens

Zwiener

Geiger

Kohlbacher

Lensch

Teufel

Markwig

Laufer

Gilltig ab: 01.10.2024

Eric

Aristides

Marcus

Florian

Hervé

Christian

Andreas

Oliver

Hendrik

Stefan

Hannah

Stefan
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Fachbereich: Pharmazie und Biochemie
Stellvertretender Fachbereichssprecher Stafforst

E-Mail: thorsten.stafforst@uni-tuebingen.de

Fachbereich: Physik
Fachbereichssprecherin Fleischer

E-Mail: monika.fleischer@uni-tuebingen.de

Fachbereich: Physik
Stellvertretende Fachbereichssprecherin Jager

E-Mail: barbara.jaeger@itp.uni-tuebingen.de

Fachbereich: psychologie
Fachbereichssprecherin Kaup

E-Mail: barbara.kaup@uni-tuebingen.de

Fachbereich: psychologie
Stellvertretende Fachbereichssprecherin Friedrich

E-Mail: claudia.friedrich@uni-tuebingen.de
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Thorsten

Monika

Barbara

Barbara

Claudia
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